
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0513 Liberec

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 13 4570 0,002838 100000 284 99756 8152064 81,52
1 0 4588 0,000052 99716 5 99714 8052308 80,75
2 0 4655 0,000031 99711 3 99710 7952595 79,76
3 0 4781 0,000058 99708 6 99705 7852885 78,76
4 2 4955 0,000074 99702 7 99699 7753180 77,76
5 0 5066 0,000069 99695 7 99691 7653482 76,77
6 0 5084 0,000060 99688 6 99685 7553790 75,77
7 0 4962 0,000056 99682 6 99679 7454105 74,78
8 0 4774 0,000055 99676 6 99674 7354426 73,78
9 0 4548 0,000059 99671 6 99668 7254753 72,79
10 0 4319 0,000065 99665 7 99662 7155085 71,79
11 1 4143 0,000075 99658 8 99655 7055423 70,80
12 0 4020 0,000088 99651 9 99647 6955768 69,80
13 1 3912 0,000102 99642 10 99637 6856122 68,81
14 0 3835 0,000118 99632 12 99626 6756485 67,81
15 0 3786 0,000135 99620 13 99614 6656858 66,82
16 1 3772 0,000153 99607 15 99599 6557245 65,83
17 0 3820 0,000172 99592 17 99583 6457646 64,84
18 1 3884 0,000190 99574 19 99565 6358062 63,85
19 2 4031 0,000206 99556 21 99545 6258497 62,86
20 0 4291 0,000220 99535 22 99524 6158952 61,88
21 2 4545 0,000232 99513 23 99502 6059428 60,89
22 2 4816 0,000241 99490 24 99478 5959927 59,90
23 1 5100 0,000248 99466 25 99454 5860449 58,92
24 2 5281 0,000253 99441 25 99429 5760995 57,93
25 0 5429 0,000259 99416 26 99403 5661566 56,95
26 1 5542 0,000264 99391 26 99377 5562163 55,96
27 4 5615 0,000271 99364 27 99351 5462785 54,98
28 0 5659 0,000279 99337 28 99324 5363434 53,99
29 1 5692 0,000289 99310 29 99295 5264111 53,01
30 2 5731 0,000302 99281 30 99266 5164815 52,02
31 2 5744 0,000318 99251 32 99235 5065550 51,04
32 1 5839 0,000337 99219 33 99203 4966314 50,05
33 4 6011 0,000359 99186 36 99168 4867112 49,07
34 1 6243 0,000386 99150 38 99131 4767944 48,09
35 3 6529 0,000417 99112 41 99091 4668812 47,11
36 0 6848 0,000453 99071 45 99048 4569721 46,13
37 7 7165 0,000496 99026 49 99001 4470673 45,15
38 2 7551 0,000544 98977 54 98950 4371671 44,17
39 3 7748 0,000599 98923 59 98893 4272721 43,19
40 12 7725 0,000662 98864 65 98831 4173828 42,22
41 2 7527 0,000732 98798 72 98762 4074997 41,25
42 3 7160 0,000810 98726 80 98686 3976235 40,28
43 8 6669 0,000898 98646 89 98602 3877549 39,31
44 6 6182 0,000997 98557 98 98508 3778947 38,34
45 10 5764 0,001109 98459 109 98404 3680439 37,38
46 9 5480 0,001234 98350 121 98289 3582035 36,42
47 4 5347 0,001375 98229 135 98161 3483746 35,47
48 7 5337 0,001536 98093 151 98018 3385585 34,51
49 5 5443 0,001721 97943 169 97859 3287566 33,57
50 14 5495 0,001934 97774 189 97680 3189708 32,62
51 9 5352 0,002178 97585 213 97479 3092028 31,69
52 7 5173 0,002456 97373 239 97253 2994550 30,75

Ženy  Females
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Ženy  Females

53 20 4957 0,002771 97133 269 96999 2897297 29,83
54 17 4742 0,003123 96864 302 96713 2800298 28,91
55 21 4684 0,003513 96562 339 96392 2703585 28,00
56 14 4825 0,003944 96223 379 96033 2607193 27,10
57 14 5014 0,004417 95843 423 95631 2511160 26,20
58 25 5269 0,004934 95420 471 95184 2415529 25,31
59 34 5580 0,005490 94949 521 94688 2320344 24,44
60 46 5904 0,006079 94428 574 94141 2225656 23,57
61 49 6167 0,006698 93854 629 93539 2131515 22,71
62 54 6418 0,007350 93225 685 92882 2037976 21,86
63 43 6608 0,008043 92540 744 92168 1945094 21,02
64 50 6713 0,008786 91795 807 91392 1852926 20,19
65 68 6760 0,009592 90989 873 90553 1761534 19,36
66 76 6732 0,010475 90116 944 89644 1670982 18,54
67 77 6452 0,011451 89172 1021 88662 1581338 17,73
68 68 6071 0,012536 88151 1105 87599 1492676 16,93
69 80 5704 0,013752 87046 1197 86448 1405077 16,14
70 83 5202 0,015121 85849 1298 85200 1318630 15,36
71 78 4664 0,016671 84551 1410 83846 1233430 14,59
72 87 4325 0,018438 83141 1533 82375 1149584 13,83
73 81 4066 0,020472 81608 1671 80773 1067209 13,08
74 93 3728 0,022839 79938 1826 79025 986436 12,34
75 88 3339 0,025619 78112 2001 77111 907411 11,62
76 68 3036 0,028911 76111 2200 75011 830300 10,91
77 82 2807 0,032927 73910 2434 72693 755289 10,22
78 94 2566 0,037702 71477 2695 70129 682596 9,55
79 110 2406 0,043298 68782 2978 67293 612467 8,90
80 126 2351 0,049772 65804 3275 64166 545174 8,28
81 128 2274 0,057178 62528 3575 60741 481008 7,69
82 144 2174 0,065572 58953 3866 57020 420267 7,13
83 170 2080 0,075019 55087 4133 53021 363247 6,59
84 183 1931 0,085609 50955 4362 48774 310226 6,09
85 183 1773 0,097467 46593 4541 44322 261452 5,61
86 197 1621 0,110763 42051 4658 39723 217130 5,16
87 206 1459 0,125775 37394 4703 35042 177407 4,74
88 196 1288 0,142403 32690 4655 30363 142365 4,35
89 194 1099 0,160674 28035 4505 25783 112002 4,00
90 180 905 0,180572 23531 4249 21406 86219 3,66
91 150 721 0,202036 19282 3896 17334 64813 3,36
92 126 542 0,224949 15386 3461 13656 47479 3,09
93 101 400 0,249140 11925 2971 10440 33823 2,84
94 70 268 0,274383 8954 2457 7726 23384 2,61
95 54 154 0,300405 6497 1952 5521 15658 2,41
96 33 95 0,326895 4545 1486 3802 10137 2,23
97 22 55 0,353519 3060 1082 2519 6335 2,07
98 12 29 0,379935 1978 751 1602 3816 1,93
99 8 20 0,405813 1226 498 978 2214 1,80

100 13 16 0,430848 729 314 572 1236 1,70
101 4 6 0,454778 415 189 320 664 1,60
102 1 6 0,477388 226 108 172 344 1,52
103 1 2 0,498518 118 59 89 172 1,45
104 3 3 0,518065 59 31 44 83 1,40
105 1 0 1,000000 29 29 39 39 1,37


